
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е  16.02.2023 г. № 183 п. Шуберское  Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 2022 год  Рассмотрев отчет о результатах приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 2022 год, представленный главой Шуберского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 11.04.2011 № 57, Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ: 1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 2022 год.  



 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в сети Интернет www.shuberskoe.ru. 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шуберского сельского поселения Иванова С.Ю.   ГЛАВА ШУБЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ______________ С.Ю. ИВАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  _____________А.П. ПЯДУХОВА    



  Приложение к решению Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от ____________ г. № ____   Отчет о результатах приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 2022 год  Прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2022 год (далее - Программа приватизации муниципального имущества) утвержден решением Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 11.03.2022 № 103 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2022 год».  В Программу приватизации муниципального имущества на 2022 год были включены 2 объекта муниципального имущества на сумму не менее 1,2 млн. рублей:   № Адрес имущества Площадь,  кв. м Наименование имущества 1 Воронежская область, Новоусманский район, п. Шуберское, ул. Плехановская, д. 36а  59,7 Жилой дом, назначение: жилое, литер АА1а, одноэтажное, кадастровый номер: 36:16:5101005:114 2. Воронежская область, Новоусманский район, п. Шуберское, ул. Плехановская, 36а 1000 Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер: 36:16:5101005:16  Объекты в 2022 году не были реализованы. Доходы от приватизации муниципального имущества в 2022 году отсутствуют.  


